

Lucrari de reparatie a
pardoselelor SPG Veniamin
Apostol sat.Dubna r-l Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 106 142,75 lei

Intocmit in prețuri curente 25.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCK09A	Demontarea pervazurilor din foioase , de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete si pardoseala, in camere de peste 16 mp k=0.8 se intrebuinteaza doar manopera	m	66,0000	4,08	269,18
2	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	135,0000	25,12	3 391,41
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2	135,0000	437,26	59 029,76

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100				
		<i>Total</i>	lei			62 690,35
		Total Inclusiv salariu				62 690,35 16 328,51

		Total	lei	62 690,35
		Contributii la asigurari sociale	24 %	3 918,84
		Cheltuieli de transport	10 %	6 269,03
		Total	100 %	72 878,22
		Cheltuieli de regie	14,5 %	10 567,34
		Total	100 %	83 445,56
		Beneficiu de deviz	6 %	5 006,73
		Total	100 %	88 452,29
		TVA	20 %	17 690,46
		Total deviz: Inclusiv salariu	106 142,75	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
pardoselelor SPG Veniamin
Apostol sat.Dubna r-l Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 106 142,75 lei

Intocmit in prețuri curente 25.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	171,9180	84,97	14 607,87
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,2500	84,97	1 720,64
		Total manopera				17 961,36

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	143,1675	8,33	1 192,59
2.	2030112947100	Pervazuri profilate	m	67,3200	0,00	0,00
3.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	122,7150	25,00	3 067,88
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	132,0000	0,00	0,00
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6600	0,00	0,00
6.	2670112204051	Placi din laminat	m2	143,1675	275,00	39 371,06
7.	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	132,0000	0,00	0,00

8.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,6600	0,00	0,00
9.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	40,5000	5,00	202,50
10.	2881116002700	Disc abraziv	buc	20,2500	20,83	421,81
		Total materiale de construcții				48 681,42

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1320	0,00	0,00
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	13,5000	120,00	1 620,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0500	120,00	486,00
		Total utilaje de construcții				2 316,60

Total	lei	62 690,35
Contributii la asigurari sociale	24 %	3 918,84
Cheltuieli de transport	10 %	6 269,03
Total	100 %	72 878,22
Cheltuieli de regie	14,5 %	10 567,34
Total	100 %	83 445,56
Beneficiu de deviz	6 %	5 006,73
Total	100 %	88 452,29
TVA	20 %	17 690,46

Total deviz: **106 142,75**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a pardoselilor SPG Investitor Directia Invatamint Soroca
Veniamin Apostol sat.Dubna r-l Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCK09A	Demontarea pervazurilor din foioase , de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete si pardoseala, in camere de peste 16 mp k=0.8 se intrebuinteaza doar manopera	m			4,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	84,97	4,08
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	1,0200	0,00	0,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			269,18
2	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			25,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	20,83	3,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	120,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 391,41
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			437,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	275,00	291,64
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,33	8,83
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			59 029,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.